
UCHWAŁA NR XIII/69/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzebicz

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Poziomkowa drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce oznaczonej nr 
540/45 położonej w miejscowości Trzebicz, stanowiącej własność prywatną.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: B91163B9-1EBD-46A6-BEB5-F7D77354C0A7. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XIII/69/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: B91163B9-1EBD-46A6-BEB5-F7D77354C0A7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel nowo wybudowanego budynku mieszkalnego w Trzebiczu na działce nr 540/15, zwrócił

się z prośbą o nadanie numeru porządkowego. Dla w/w obszaru brak jest obowiązującego miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego. Działka wydzielona pod drogę jest własnością prywatną,

w związku z czym zwrócono się do właścicieli nieruchomości o nr 540/45 położonej w miejscowości

Trzebicz, gmina Drezdenko o wyrażenie zgody na nadanie nazwy ulicy dla wyżej wymienionej

nieruchomości. Do Urzędu Miejskiego w Drezdenku wpłynęły zgody właścicieli nieruchomości o nr

ewidencyjnym 540/45 położonej w miejscowości Trzebicz. Nazwa została zaproponowana przez

właścicieli nieruchomości. Nadanie nazwy usprawni komunikację, a także umożliwi ustalenie numerów

porządkowych dla budynków położonych na przyległych nieruchomościach.

W związku z powyższym zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: B91163B9-1EBD-46A6-BEB5-F7D77354C0A7. Podpisany Strona 1




